
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ      

             
 

19.06.2015                                                                                         № 141 

 

 

Про надання тимчасового дозволу ФОП  Галактіоновій Л.М.  на розміщення 

нестаціонарних засобів для здійснення виїзної (виносної) торгівлі на 

асфальтованому майданчику по вул. Червоноармійська, 163 (біля                           

ТОВ „Пирятинагроконсерв“) 

  

 Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись пунктом 3 статті 23 Господарського кодексу України,  

Законом України „Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 

населення“, Порядком провадження торговельної діяльності та правилами 

торговельного обслуговування на ринку споживчих товарів, затвердженими 

постановою Кабінету Міністрів України від 15 червня 2006 року № 833 (із 

змінами), на підставі поданих документів виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати тимчасовий дозвіл фізичній особі-підприємцю Галактіоновій 

Людмилі Миколаївні на розміщення нестаціонарних засобів на асфальтованому 

майданчику по вул. Червоноармійська, 163 (біля ТОВ „Пирятинагроконсерв“) 

для здійснення (виїзної) виносної торгівлі  овочами та фруктами, з 20.06.2015 

по 15.10.2015. 

2. Погодити графік та режим роботи: 

щоденно: з 09.00 до 19.00. год. 

3. Зобов’язати ФОП Галактіонову Л.М.: 

1) отримати дозвільні документи на торгівлю у відповідних службах 

району відповідно до вимог чинного законодавства; 

2) реалізацію овочів, фруктів, у тому числі: баштанних культур, 

здійснювати при наявності сертифіката відповідності чи свідоцтва, що 

підтверджує належну їх якість та безпеку, а також експертного висновку, 

виданого Державною лабораторією ветеринарно-санітарної експертизи 

управління ветеринарної медицини за місцем оптових закупівель;   

http://www.docufreezer.com/order


  

3)  розмістити нестаціонарні засоби для торгівлі згідно зі схемою 

розташування (додається); 

4) перед початком торгівлі з транспортного засобу у визначеному місці 

дислокації: 

належно облаштувати місце торгівлі, створивши зручні та безпечні умови 

для покупців; 

на робочому місці розмістити копії відповідних документів для 

здійснення торговельної діяльності; 

забезпечити інформування споживача про роздрібні ціни на овочі та 

фрукти за допомогою ярликів цін (цінників);  

встановити  урну для сміття; 

5) під час продажу продовольчих товарів і після закінчення виносної 

(виїзної) торгівлі вжити заходи по дотриманню чистоти на робочому місці та  

навколо нього; 

6) дотримуватись в своїй діяльності чинного законодавства у сфері 

торгівлі, санітарно-епідеміологічного благополуччя населення, протипожежної 

безпеки, захисту прав споживачів, правил користування засобом вимірювальної 

техніки (ЗВТ) та Правил благоустрою міста Пирятин (витяг із Правил 

благоустрою та схема закріплення прилеглої території додаються). 

4. Заключити договір з комунальним підприємством „Каштан“        

(Скочко В.І.) на вивіз сміття до  25.06.2015. 

5. Відповідальність за якість та безпеку продовольчих товарів, які будуть 

пропонуватись до реалізації, дотримання Правил дорожнього руху та за 

виконання пунктів 1-4 рішення покладається на ФОП Галактіонову Л.М. 

6. Рішення дійсне до 15.10.2015 при умові виконання                             

ФОП Галактіоновою Л.М. вищезазначених вимог. 

7. Контроль за виконанням рішення покладається на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Шикеринця І.С.  

 

                        

                

 

 

Міський голова                                                       О.РЯБОКОНЬ 

 


